眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕275号

眉山市医学会
关于举办市级继教项目“健康体检与管理质量控制能力提升培训班”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
[bookmark: OLE_LINK1]为提高全市健康体检与管理质量控制能力，促进健康体检与管理专业的发展，搭建县域及周边健康体检机构从业人员相互交流的平台，共同提高。由仁寿县人民医院主办的市级继续医学教育项目“健康体检与管理质量控制能力提升培训班”（项目编号C25-12-199990044）将于近期召开。现将会议有关事项通知如下：
一、培训时间及地点
（一）时间：2025年12月20日（星期六）8:00-8:20报到，8:20正式开会，会期一天。
（二）地点：眉山市仁寿县人民医院保障楼三楼仁和厅（眉山市仁寿县怀仁街道龙滩大道一段177号）。
二、培训内容
	时间
	内容
	主讲人

	8:00-8:20
	学分扫码签入

	8:20-8:25
	主持人介绍嘉宾
	唐春辉
仁寿县人民医院

	8:25-8:30
	领导致辞
	医院及相关领导

	学术专题

	8:30-9:30
	肺癌筛查与肺结节管理问题及思考
	程幼夫
四川省肿瘤医院

	9:30-10:30
	影响体检客户满意度的关键因素
	柳  弥
川北医学院附属医院

	10:30-10:40
	茶 歇

	10:40-11:40
	从数据到洞察：健康体检报告汇总分析与解读实务培训
	周亚男
眉山市人民医院

	11:40-13:30
	午 休

	13:30-14:30
	健康管理中心（机构）精细化管理实务
	陈金波
四川省第五人民医院

	14:30-15:30
	健康管理学学科建设经验交流与分享
	何昭霞
成都市温江区人民医院

	15:30-16:30
	从“检而不管”到“检管一体”——体检后管理模式探索与实践
	张  敏
眉山市中医医院

	16:30
	考核、签出、撤离

三、培训对象
全市健康体检与管理从业人员。
四、其他要求
（一）请参会人员提前下载易学酷APP或者中疗智用，正确填写个人身份信息，完成认证，在培训开始前15分钟提前签到。
（二）本次培训实行线上考勤制度，全程参加培训，培训结束后完成满意度调查和培训考核后方可获得市级Ⅱ类学分2分。
（三）本次参会名额有限制，满额后不再扫码签到。
（四）同一时间段仅可参加一个继教培训，请勿重复报名，否则学分审核不能通过。
（五）本次培训免收会务费，参会学员住宿等其他费用按规定凭文件回所在单位报销。
（六）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会，并于12月19日12:00前将将参会回执表（见附件）发送至电子邮箱：仁寿县人民医院健康管理中心刘相君2399420628@qq.com。
五、联系人
仁寿县人民医院
唐春辉：18728354563
陈月鹏：18990345421

附件：市级继教项目“健康体检与管理质量控制能力提升培训班”参会回执表

眉山市医学会
2025年12月16日

眉山市医学会办公室                     2025年12月16日印发

[bookmark: _GoBack]附件
市级继教项目“健康体检与管理质量控制能力提升培训班”参会回执表

	姓  名
	单  位
	职务/职称
	移动电话

- 4 -